1

Eng. Eletricista ÁLVARO CUNHA

De: CC - PVSTP [PVSTP@anatel.gov.br]
Enviado em: segunda-feira, 14 de janeiro de 2013 14:20
Para: Eng. Eletricista ÁLVARO CUNHA
Assunto: RES: Sistema SICI fora do ar o dia todo!

Sim, o prazo será prorrogado.

Atenciosamente.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE

Este email pode conter informações confidenciais ou de uso exclusivo da Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL.  O conteúdo deste email
destina-se apenas aos acima endereçados. Se você não é um dos endereçados, você não deve ler este email, distribui-lo ou usá-lo de qualquer forma. Se
você recebeu este email por engano, por favor notifique imediatamente o remetente e delete-o.

This email may contain confidential or proprietary to the Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL. The contents of this email is intended only to
addressed above. If you're not the one addressed, you should not read this email, distribute it or use it anyway. If you received this email in error, please
notify the sender immediately and delete it.

De: Eng. Eletricista ÁLVARO CUNHA [mailto:alvaroeng@ig.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 14 de janeiro de 2013 15:06
Para: CC - PVSTP
Assunto: Sistema SICI fora do ar o dia todo!
Prioridade: Alta

Boa tarde.

O sistema SICI esta fora o dia todo.

O prazo para lançamento se encerra amanha.

Como proceder? Vai ser prorrogado o prazo?

Email: alvaroeng@ig.com.br

MSN: alvaroeng_ms@hotmail.com

Skype: alvarocsfilho

http://www.engenheiroalvaro.com.br

Novo endereço para correspondência: Caixa Postal: 4 .015 – Campo Grande/MS – CEP: 79100-970

Teotonio Ko Freitag

Técnico em Regulação
teotonio@anatel.gov.br

_______________________________________________

Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL

Gerência de Acompanhamento – PVSTP

SAUS Quadra 6 – Bloco E  - 9º Andar – Ala Norte

Brasília-DF - CEP: 70.070-940

Tel:      (61) 2312-1988     Cel: (61) 8401-1836

2

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confiden cial e legalmente protegida, somente podendo ser us ada pelo individuo ou entidade a quem foi
endereçada. Caso você a tenha recebido por engano, deverá devolver ao remetente e, posteriormente apag ar, pois a disseminação, encaminhamento,
uso, impressão ou cópia do conteúdo desta mensagem são expressamente proibidos.